

**PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS**



À PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº **PMH-180123-PE01**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE.**

A Empresa **M MIRANDA BARROS - ME**, inscrita no CNPJ nº 07.176.005/0001-19, venho a apresentar proposta de preço para os produtos como segue:

Lote	Item	Objeto	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 12 X 8.5 X 2	RADEX	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
2	1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO.	MERCUR	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
6	1	BORRACHA APAGADORA ESCRITA. MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 45 MM, LARGURA: 23 MM, ALTURA: 12 MM,	MERCUR	1300	R\$ 0,98	R\$ 1.274,00
7	1	CADERNO BROCHURA. CAPA DURA, 96FLS	JANDAIA	100	R\$ 4,19	R\$ 419,00
8	1	CAIXA ARQUIVO. MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, COR: COLORIDO, IMPRESSÃO: PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:	POLIBRAS	390	R\$ 4,19	R\$ 1.634,10
9	1	CANETA ESFEROGRÁFICA. MATERIAL: PLÁSTICO, CX/50 QUANTIDADE CARGAS: MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: FINA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL TRANSPARENTE E	BIC	300	R\$ 21,90	R\$ 6.570,00
10	1	CANETA HIDROGRÁFICA. MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL PONTA: FELTRO, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS	BIC	200	R\$ 4,85	R\$ 970,00
11	1	CANETA MARCA-TEXTO. MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FLUORESCENTE, COR: AMARELA, CAIXA COM 12 UNID.	CIS	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50
12	1	CARTOLINA DUPLA FACE 48X66. CORES VARIADAS	TILIBRA	750	R\$ 0,63	R\$ 472,50
13	1	CARTOLINA. CARTOLINA A GRANEL, 50 X 66	TILIBRA	500	R\$ 0,61	R\$ 305,00
14	1	CLIFE. TAMANHO: 2/0, MATERIAL: METAL,	ACC	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
15	1	CLIFE. TAMANHO: 3/0, MATERIAL: METAL,	ACC	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
19	1	COLHER DESCARTÁVEL. MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, APLICAÇÃO:	JUNCO	1500	R\$ 2,31	R\$ 3.465,00
20	1	COPO DESCARTÁVEL. MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 180 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE,	FC	7000	R\$ 4,28	R\$ 29.960,00

M. MIRANDA BARROS - ME

Rua mons Ataie de Vasconcelos nº 65 loja 13. centro. Reriutaba-CE

CNPJ:07 176.005/0001-19 CGF 06.178.658-6

FONE: (088)998059705

21	1	COPO DESCARTÁVEL. MATERIAL: POLIESTIRENO, CAPACIDADE: 50 ML,	FC	1500	R\$ 1,47	R\$ 2.205,00
23	1	ENVELOPE. MATERIAL: KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 340 X 240	FORONI	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
24	1	EXTRATOR GRAMPO. MATERIAL: AÇO, TIPO: PIRANHA, TRATAMENTO SUPERFICIAL:	CIS	300	R\$ 2,63	R\$ 789,00
26	1	FITA ADESIVA 48MM X 100M	ADERE	325	R\$ 5,59	R\$ 1.816,75
29	1	GRAMPEADOR. MATERIAL: FERRO, TIPO: MESA, CAPACIDADE: MÍNIMA DE 50 FL, APLICAÇÃO: FOLHAS, TAMANHO GRAMPO:	CIS	100	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
31	1	GRAMPO GRAMPEADOR. MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO, TAMANHO: 26/6, CAIXA	ACC	350	R\$ 2,90	R\$ 1.015,00
37	1	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4	GRAFSET	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
38	1	MARMITA DESCARTÁVEL. MATERIAL: ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, CAPACIDADE: 750 ML, CAIXA	ENLACE	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
40	1	PALITO CHURRASCO TAMANHO: 30 CM.	PARANÁ	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
50	1	PAPEL VEGETAL. MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 110 G/M2, FORMATO: A4, COMPRIMENTO: 297 MM,	REPORT	1128	R\$ 175,00	R\$ 197.400,00
51	1	PAPEL VEGETAL. MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 110 G/M2, FORMATO: A4, COMPRIMENTO: 297 MM,	REPORT	372	R\$ 175,00	R\$ 65.100,00
55	1	PASTA ARQUIVO. MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZ, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO:	FRAMA	2000	R\$ 7,90	R\$ 15.800,00
59	1	PILHA AA ALCALINA	RAYOVAC	200	R\$ 2,20	R\$ 440,00
						<b>R\$ 340.088,85</b>

VALOR TOTAL DA COLETA R\$ 340.088,85 (TREZENTOS E QUARETA MIL E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

RERIUTABA-CE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.



Marcelo Miranda Barros  
Empresário  
CPF/MF n.º 777.322.003-49